
  УКРАЇНА ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ Р І Ш Е Н Н Я   від 18.12.2018 р.  м.Яремче  № 130    Про надання дозволу на встановлення виносних офісів (столів)     Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Томашевської Валентини Михайлівни, ….. та враховуючи  рішення міської ради від 13.11.2014 року № 517-28/2014  «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 11.12.2008 року №294-21/2008 «Про затвердження Положень «Про оренду земельних ділянок» та «Про ставки, порядок їх визначення та сплати орендної плати за землі, що знаходяться на території міста Яремче» (п.2.4),  виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в:  1. Погодити Томашевській Валентині Михайлівні розміщення виносного офісу (стола) у місті Яремчі по вул. Свободи терміном до 31.12.2019  у проході між алеями навпроти церкви Різдва Святого Івана Хрестителя.  2. Відділу  земельних ресурсів міськвиконкому (О.Тимочко)  протягом  10 днів укласти договір строкового сервітуту (угоду про використання земельних ділянок)  на ділянку площею 5 м² відповідно до  пункту 1 даного рішення для розміщення виносного офісу. 3. КП «Благоустрій» (М.Палійчук) укласти угоду про вивіз сміття з фізичною особою-підприємцем відповідно до пункту 1 даного рішення. 4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на секретаря міської ради Володимира Губарчука, начальника відділу земельних ресурсів Ольгу Тимочко, начальника комунального підприємства «Благоустрій» Мирослава Палійчука.     Перший заступник міського голови    Тарас Клим’юк    


